UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

EDITAL Nº 402/2019

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO - PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS [DOUTORADO]

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da

Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna pública, nos

termos do item 6.6 do Edital n. 307/2019, do resultado final, referente o Processo Seletivo discente do

Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais, em nível de Doutorado.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Atendendo ao disposto no item 6.6 do Edital 307/2019, o Programa de Pós-Graduação em Ciências

Ambientais divulga a lista em ordem decrescente, dos candidatos aprovados:

Criciúma/SC, 13 de dezembro de 2019.

Profa. Dra. INDIANARA REYNAUD TORETI

Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. OSCAR RUBEM KLEGUES MONTEDO
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Profa. Dra. PATRÍCIA DE AGUIAR AMARAL
Coordenadora Titular do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais

Candidato (a) Classificação

Rafael Bianchini Glavam 1

Diego Anselmi Pires 2

Jucélia Tramontin Dalpiás 3

Tainá Silva Candido Toscan 4

Patrícia Rossa Milanez 5

Jadina De Nez 6

Aldo Fernando Assunção Reingresso